UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Reitoria

Escola de Educação Básica
Diretoria da Escola de Educação Básica

Comissão do processo de inscrição e seleção de estudantes da ESEBA
Rua Adutora São Pedro, 40, 3º Andar, Sala 1N340 - Bairro Aparecida, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3218-2903 - sorteio@eseba.ufu.br

OFÍCIO Nº 9/2025/CSORTEIOESEBA/DIRESEBA/ESEBA/REITO-UFU

Uberlândia, 01 de setembro de 2025.

À Diretoria da Escola de Educação Básica
Av. Adutora São Pedro, 40, Campus Educação Física, Aparecida
38400-785 Uberlândia/MG

Assunto: Hash MD5 dos arquivos para utilização no sorteio.

Senhor(a) Diretor(a),

A Comissão do Sorteio Público, para o ano letivo de 2026, da Escola de Educação Básica da
Universidade Federal de Uberlândia - ESEBA/UFU divulga os  valores de hash, gerados com o algoritmo MD5
(Message-Digest algorithm 5), dos arquivos a serem utilizados no  sorteio público a ser realizado no dia
24/09/2025.

ARQUIVO MD5

SOFTWARE

Software Eseba - 2025(v3).zip 842ab6ff9c3678a3548d1d7e41a9ab62
animation.js 27bf7bb05b4e5ed3e2cc98c39a56113a
jspdf.plugin.autotable.js ce673cc3c66b2bb6fa3d3a251523e854
jspdf.plugin.autotable.min.js b520116a8b3c87058ac67c994a2484f3
salvapdf.js 1c7dd3dcb9f7011cc4f854ecfbb00939
seedrandom.js 3bdadf7563d06cabc9ad3fd21c7e124f
sorteio.js 214d8e1849f4b234b976744aa000676c
sorteio_v3.html 50dac5554966351e8c74aa8e6b6dd0b3

LISTA DE CANDIDATOS candidatos.csv 294f50501406cbb8f440d9caa1577cda

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ SABINO
Coordenador Geral da Comissão

Portaria DIRESEBA Nº 199, de 19 de março de 2025

Documento assinado eletronicamente por Andre Luiz Sabino, Presidente, em 12/09/2025, às 10:11,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 6641182 e o
código CRC CCD307E9.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23117.060634/2025-76 SEI nº 6641182

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0